[bookmark: _Hlk529079981]开心假期团队/散客确认书
	甲方
	携程（百事通）内江汉安大道门市（老）
	联系人
	饶华
	联系电话
	13350151806

	乙方
	重庆开心国际旅行社有限公司
	联系人
	陈飞宇
	联系电话
	18523982537

	团期编号
	HN-20191125-01
	产品名称
	畅游三亚-博鳌往返6日游

	发团日期
	2019-11-25
	回团日期
	2019-11-30
	参团人数
	47(47大)

	大交通信息

	启程 2019-11-25 GY7186 重庆→博鳌 14:45-17:15
返程 2019-11-30 GY7185 博鳌→重庆 11:20-13:4

	旅客名单

	姓名
	证件号码
	联系电话
	姓名
	证件号码
	联系电话

	1、钟友芳
	511002195309035065
	
	2、刘碧兰
	511002194712142843
	

	3、李昭文
	511002194809155026
	
	4、洪莉
	511002196211294725
	

	5、游国良
	511002195409235013
	
	6、吴菊芳
	511002195411195022
	

	7、李良芳
	511002196006165027
	
	8、谢丽频
	511002196501020028
	

	9、唐秀华
	511002196004101521
	
	10、王家元
	511002196802275016
	

	11、曹菊芬
	511002197107025044
	
	12、唐纯贵
	511002194905194113
	

	13、蒋应文
	511021195410042314
	
	14、陈明远
	511002196312254159
	

	15、谢泽桂
	511002196211144129
	
	16、王贵银
	511002195805084165
	

	17、雷次亮
	511002194901114112
	
	18、郭昭辉
	511002195111114120
	

	19、陈宗文
	511011194406171757
	
	20、甘霖
	511002195602294031
	

	21、罗洪军
	511002195405112219
	
	22、周新敏
	511002195401170024
	

	23、隆淑丽
	511002195609150321
	
	24、曹群仙
	511002196606195043
	

	25、王培根
	511002196306040314
	
	26、谢荣林
	511021196502151635
	

	27、曹帮祥
	511002196410285012
	
	28、曹利君
	511002196711195029
	

	29、庞建国
	511025196607070394
	
	30、曹帮群
	511002196604215020
	

	31、兰斌
	511021196704291636
	
	32、曹菊容
	511021196910015026
	

	33、王莉
	51100219900712284X
	
	34、CHD但梓涵
	511002201708290192
	

	35、邓春芳
	511002195202040323
	
	36、吴淑英
	511002195610220323
	

	37、许淑华
	511002195005180327
	
	38、蒋艳辉
	511002195305020640
	

	39、陈玉国
	511025195810048788
	
	40、CHD庞珂弘
	511002201512102815
	

	41、婴儿）庞思蕾
	511002201802130080
	
	42、庞英
	511002199809092822
	

	43、庞荣
	511002199006142814
	
	44、雷玉玲
	511002199703216428
	

	45、余涛
	51100219620817153X
	
	46、唐昌泉
	511002194603211512
	

	47、张义康
	511002195705161514
	
	48、吴义秀
	511002196010181521
	

	重要提示：请仔细检查，名单一旦出错不可更改，只能退票后重买，造成损失，我社不予负责，出票名单以贵社提供的客人名单为准；具体航班时间及行程内容请参照出团通知。

	费用明细

	序号
	项目
	数量
	单价
	小计
	备注

	1
	成人
	45
	950.00
	42750.00
	

	2
	小孩不占床
	2
	940.00
	1880.00
	

	3
	婴儿
	1
	340.00
	340.00
	

	4
	老人附加费
	16
	100.00
	1600.00
	

	合计
	总金额：肆万陆仟伍佰柒拾元整
	46570.00

	请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责；出团前须结清所有费用！

	账户信息

	建设银行
	罗玉屏
	6227077900854474

	农业银行
	罗玉屏
	6228480471043694713

	工商银行
	罗玉屏
	6222083100006564126

	农村商业银行
	罗玉屏
	6228671151915015

	工行重庆观音桥支行
	重庆开心国际旅行社有限公司
	3100210109000127272

	行程安排

	2019/11/25
	重庆-博鳌

	
	乘坐客机降临海南国际旅游岛——鹿城，沿途观赏热带风光抵达酒店下榻休息，迎接第二天的风情之旅。

	
	早餐：；午餐：；晚餐：；住宿：博鳌

	2019/11/26
	三亚一地

	
	07:00—08:00酒店享用早餐08:00出发：（车程90分钟左右）前往游览集江、河、湖、海等自然景观于一体的世界奇观“博鳌水城”，一览三山三岛三江风水宝地，游览【博鳌亚洲论坛成立会址/不少于40分钟】—全球最具影响力的论坛，倾听世界的声音，领略全球财经，与未来相约，与财富同行；12:00-12:30中餐13:00出发（车程约50分钟）前往“海上世外桃园”国家级海岛景区【分界洲岛/不少于120分钟】（不含潜水等水上活动）碧海中观美景，享海上、海底之无限乐趣。这里海水清澈晶莹，是最佳的世界级潜水基地之一，体验海中游乐的刺激与精彩；18:00—18:30晚餐19:00晚上超值赠送乘游船【夜游三亚湾】(约90分钟)游览路线：大东海鹿回头广场--游艇码头--时代海岸--三亚渔港--“椰梦长”--鹿回头公园夜景--“东方迪拜”凤凰岛--面朝大海，感受三亚迷人的夜景。

	
	早餐：含；午餐：含；晚餐：不含；住宿：

	2019/11/27
	三亚一地

	
	07:00—07:30酒店享用早餐早餐后07:40乘车（车程40分钟左右）游览4A级景区【天涯海角/不少于120分钟】漫步蜿蜒的海岸线如同进入一个天然的时空隧道，在“南天一柱”、“海判南天”、“天涯海角”等巨型摩崖石刻中徘徊，追寻古人足迹，体验浮世沧桑；12:00—12:30中餐12:30前往（车程约30分钟）【南山佛教文化苑】：5A景区，在108米南海观音圣像下虔诚祈福，在这片佛教圣地、梵天净土中找到返璞归真、回归自然的亲身感觉（游览不少于120分钟）15:00出发（车程30分钟左右）前往天下第一湾----【亚龙湾沙滩】，漫步海边、与你的亲朋好友一起嬉戏，让心更舒悦，与海更靠近。赠送海上激情冲浪板；地中海-水上皮划艇、水上弹跳床、水上滑滑梯、水上跷跷板、水枪互动。（赠送项目不玩费用不退）18:30—19:30享用晚餐【亚龙湾渔村原味疍民海鲜打边炉】，之后结束一天的旅程。

	
	早餐：含；午餐：含；晚餐：含；住宿：

	2019/11/28
	三亚--兴隆

	
	07:00—07:30酒店享用早餐07:40出发（车程30分钟左右）前往【中御博物馆】（游览时间约120分钟）。11：00出发，前往【海南农垦科技园/不少于90分钟】参观兴恳乳胶精湛的技术工艺和乳胶制品了解从割胶到乳胶寝具生产的一系列流程，感受乳胶寝具天然环保、抗菌防螨、矫形功能、独立舒适、透气弹性等优势.12:30-13:00中餐；12:40乘车（车程约80分钟）走进黎族祖先蚩尤后裔民族居住地，央视影响力合作品牌【椰田古寨】（游览时间约120分钟了解少数民族风情与少数民族同胞同乐，了解苗家银饰，苗家蜡染，海南椰制品的制作工序，了解少数民族民间文化的同时，还可以欣赏到盛大的苗族歌舞表演。17:00-17:30晚餐19:00晚上超值赠送观赏【泰国芭提雅红艺人风情演出】(约90分钟)这里是“美”的秀场，这里是欢乐的海洋—融合红艺人、口技、杂技、魔术等老少皆宜的表演。

	
	早餐：含；午餐：含；晚餐：含；住宿：兴隆

	2019/11/29
	兴隆--琼海

	
	07:00—08:00酒店享用早餐08:00(车程20分钟左右)游览【兴隆南药植物园】(约60分钟)坐落在风光秀丽，环境优雅的太阳河畔，典型的湿热带气候为植物生长提供了最佳环境，是国内参观热带，亚热带药用植物的理想基地。09:00(车程30分钟左右)前往3A景区海南旅游新地标【奥特莱斯旅游文化区】，（游览时间约120分钟）---项目集合购物、餐饮、休闲、娱乐等为一体的休闲度假消费新模式，打造海南全岛规模最大、品牌最多首家纯正奥特莱斯。12:00-12:30中餐之后乘车赴琼海，入住酒店。

	
	早餐：含；午餐：含；晚餐：；住宿：

	2019/11/30
	博鳌--三亚

	
	餐后,全天自由活动，您的时间您做主（全天不含用车和正餐，不含导游服务；酒店用房12点前退房）,根据航班时间送机、结束愉快的海南之行。

	
	早餐：含；午餐：不含；晚餐：不含；住宿：

	费用说明

	费用不含1、自由活动期间交通费、餐费、等私人费用；2、不提供自然单间，产生单房差或加床费用自理。非免费餐饮费、洗衣、理发、电话、饮料、烟酒、付费电视、行李搬运等费用；3、行程中未提到的其它费用：如特殊门票、游船（轮）、缆车、景区内电瓶车、动车票等费用；4、酒店内儿童早餐费用及儿童报价以外产生的其他费用需游客自理；5、购物场所内消费；6、不含旅游意外保险及航空保险，因旅游者违约、自身过错、自身疾病，导致的人身财产损失而额外支付的费用；7、因交通延误、取消等意外事件或不可抗力原因导致的额外费用；8、“旅游费用包含”内容以外的所有费用。9、此行程不接受客人擅自离团及自订门票，游客可自行自愿选择自费景点，不强迫加点，如不加点需在景点外等候。
购物补充协议时间安排购物店名称营业产品停留时间时间安排购物店名称营业产品停留时间第三天农垦科技园乳胶90分钟第四天中御博物馆珠宝120分钟第五天奥特莱斯水晶/珠宝/玉器120分钟自费补充协议博鳌玉带滩船票70元/人天堂森林公园电瓶车50元/人分界洲海豚表演180元/人参团须知1、折扣机票，不可退票、改签，请成人带好有效证件，儿童带好户口本；航班抵达前24小时以内取消合同的客人需收车位费200元/人。2、旅游者如需新增购物或参加另行付费的旅游项目，需和地接社协商一致并在海南当地补签相关自愿合同或证明，敬请广大游客理性消费。3、海南部分酒店标准相比内地偏低，如遇旺季酒店客房紧张或政府临时征用等特殊情况，旅行社有权调整为同等级标准酒店，全程不提供自然单间，单房差或加床费用须自理；酒店限AM12:00时退房，晚航班返程者，建议行李寄存酒店前台，自由活动或自费钟点房休息。4、我们承诺绝不减少餐标，但海南饮食口味清淡，且海南物价水平较高，且各团队餐厅菜式比较雷同，餐未必能达到亲的要求，建议您可自带些咸菜或辣椒酱等佐餐。旅游期间切勿吃生食、生海鲜等，不可光顾路边无牌照摊档，忌暴饮暴食，应多喝开水，多吃蔬菜水果，少抽烟，少喝酒。因私自食用不洁食品和海鲜引起的肠胃疾病，旅行社不承担经济赔偿责任。5、行程所含门票指进入景区的首道门票，不包括该景区内电瓶车或景区内其他另行付费小门票。景点门票为团队同进（不含景区内电瓶车或索道），赠送项目，如遇人力不可抗拒因素或政策性调整导致无法游览的景点，我社有权取消或更换为其它等价景点，赠送景点以及游客放弃合同已含内容，费用不退，并有权将景点及住宿顺序做相应调整；6、该产品报价为综合优惠价格，持军官证、导游证、记者证、教师证、学生证、老年证等证件不能减免门票费用；景区后括号内备注游玩时间为抵达景区开始到离开景区为止时间；7、蜈支洲岛景区因集中上岛游客较多，团队上岛可能会造成排队等候时间过长；分界洲岛、西岛、蜈支洲岛景区规定60岁以上及行动不便游客（包括孕妇）需填写景区的免责声明方可登船上岛；70周岁以上老年人出于安全考虑，景区不予接待。8、请如实填写当地《游客意见书》，游客的投诉诉求以在海南当地由游客自行填写的意见单为主要依据。不填或虚填，归来后的投诉将无法受理，如在行程进行中对旅行社的服务标准有异议，请在海南当地解决（24小时客服热线：400-876-8895），如旅游期间在当地解决不了，应在当地备案。温馨提醒：旅游投诉时效为返回出发地起30天内有效。9、自2014年7月1日起,凡被纳入最高人民法院失信被执行人名单库的人，将无法购买机票乘机。如失信被执行人名单录入机票团队网出票，最终出现因旅客中有失信被执行人而无法正常出票问题，所产生的损失均由客人自行承担，已支付票款不退。接送机温馨提醒：1、接机人员一般都会提前在机场等候客人，请您下飞机后务必及时开机，保持手机畅通。接机为滚动接机，会接临近时间段的游客，您抵达机场后需要稍作等待（一般30分钟左右），请您谅解。2、第一天到海南请勿食用过多热带水果及大量海鲜，以防肠胃不适，影响您的行程哦！3、请您自由活动期间注意安全。掌握好时间，保持手机畅通以便工作人员联系，不要误了赶飞机的时间。

		    
甲方经办人：饶华

         年       月      日
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乙方经办人：陈飞宇

      2019年 11月 29日
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